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Biuro Wydarzen Kulturalnych

Adres do korespondenc;ji:
ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa

Dyrektor - Krystian lwanow

tel. 22 581 87 08
kom. 660 519 320
krystian.iwanow@ipn.gov.pl

Zastepca Dyrektora - Magdalena Gleba
tel. 22 581 86 20
magdalena.gleba@ipn.gov.pl

Emilia Drozdz
tel. 22 540 58 85
emilia.drozdz@ipn.gov.pl

Justyna Jabtonowska
tel. 22 581 86 88
justyna.jablonowska@ipn.gov.pl

Marta Janiszewska-Stefanek
tel. 22 581 89 48
marta.janiszewska-stefanek@ipn.gov.pl

Matgorzata Matysek - promocja wydarzen
tel. 783 885 151
malgorzata.matysek@ipn.gov.pl

Agnieszka Praga
tel. 22 581 85 96
agnieszka.praga@ipn.gov.pl

Klaudia Scibak
tel. 22 540 58 87
klaudia.scibak@ipn.gov.pl

Adam Tanski
tel. 22 544 57 23
adam.tanski@ipn.gov.pl
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